UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS

ATA DE REUNIÃO

Ao primeiro dia do mês de março do ano de dois mil e vinte e três, às dez horas, realizou-
se Reunião da Junta Eleitoral, de forma virtual, criada pela Portaria GR nº 0457, de 17 de fevereiro de
2023, para conduzir o processo de escolha dos novos membros da Comissão Interna de Supervisão da
Carreira dos Técnicos Administrativos em Educação (CIS), referente ao triênio 2023-2025. Analisando o
conteúdo do processo 23110.003728/2023-46 foram constadas inscrições de oito
servidores(as) ativos(as), estando todas de acordo com o item 1 do Edital (2051991), TENDO SIDO
HOMOLOGADOS(AS) os seguintes nomes: INSCRIÇÃO 01 (Despacho Ouvidoria -
 2061450): Biolange Oliveira Piegas; INSCRIÇÃO 02 (Despacho CIS - 2063466): Otávio Augusto
Zanin Delevedove; INSCRIÇÃO 03 (Despacho CLC - 2065184): Maria Odete Neves Ramos;
INSCRIÇÃO 04 (Despacho NAI - 2065449): Aline Nunes da Cunha de Medeiros; INSCRIÇÃO 05
(Despacho FE - 2065455): Joanna  D'Arc Correa Marcello; INSCRIÇÃO 06 (Despacho UAS-HE -
 2065530): Rosane Duarte Vieira; INSCRIÇÃO 07 (Despacho NAdm-FO - 2065534): Sergio Martins de
Oliveira e INSCRIÇÃO 08 (Despacho Bib_CS - 2065625): Daniel de Alvarenga Berbare. Não foram
recebidas inscrições de servidores aposentados no e-mail ''eleicaocisufpel2023@gmail.com''. Conforme o
item 2 do Edital (2051991) a presente homologação de inscrições é provisória e será divulgada na página
da Secretaria dos Conselhos Superiores. Nada mais a tratar, foi encerrada a reunião, da qual, para constar,
eu, Priscila Mastrantonio Neves, lavrei a presente Ata, que, lida e aprovada, vai assinada eletronicamente
por todos os membros da junta.

Documento assinado eletronicamente por PRISCILA MASTRANTONIO
NEVES, Assistente, Conselho Coordenador do Ensino, da Pesquisa e da
Extensão, em 01/03/2023, às 12:23, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 4º, § 3º, do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de
2020.
Documento assinado eletronicamente por SOLANGE MACHADO TONIETTO,
Técnico de Laboratório, em 01/03/2023, às 12:26, conforme horário oficial
de Brasília, com fundamento no art. 4º, § 3º, do Decreto nº 10.543, de 13 de
novembro de 2020.
Documento assinado eletronicamente por LEANDRA FAGUNDES DA SILVA,
Secretário Executivo, em 01/03/2023, às 13:00, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no art. 4º, § 3º, do Decreto nº 10.543, de 13 de
novembro de 2020.
Documento assinado eletronicamente por JOAO CARLOS ROEDEL HIRDES,
CHEFE DE NÚCLEO ADMINISTRATIVO, Núcleo Administrativo - FN, em
01/03/2023, às 13:07, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento
no art. 4º, § 3º, do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.
Documento assinado eletronicamente por SERGIO ELOIR TEIXEIRA
WOTTER, CHEFE DE NÚCLEO ADMINISTRATIVO, Núcleo Administrativo -
FAMED, em 01/03/2023, às 13:52, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 4º, § 3º, do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de
2020.
Documento assinado eletronicamente por ALINE ACOSTA MATHIES,
Assistente em Administração, em 01/03/2023, às 14:53, conforme horário

Ata de Reunião COCEPE 2066438         SEI 23110.003728/2023-46 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm

oficial de Brasília, com fundamento no art. 4º, § 3º, do Decreto nº 10.543, de
13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.ufpel.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 2066438 e o código CRC BD1A7EAA.

Referência: Processo nº 23110.003728/2023-46 SEI nº 2066438

Ata de Reunião COCEPE 2066438         SEI 23110.003728/2023-46 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
https://sei.ufpel.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Ata de Reunião COCEPE 2066438